
OBJEDNÁVKA
Odběratel .' PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 210051
" Vršovická 1429/68 CODE :

101 00 Praha Zakázka :
i.-.. ;. " " .' ." ' lČ : 27205703 DIČ :CZ27205701 Popis dodávky :

Společnost je zapsána u OR u ms v Způsob dopravy :
Praze oddíl B, vložka 9712 Forma úhrady :

Telefon : Zodpovídá " e-mail :

Místo určení: Dodavatel .' unitechnic.cz s.r.o.

U vysočanského pivovaru 701/3
190 00 Praha

Datum pořízeni : 29.11.2021
Požadované datum dodáni :
požadovaný termín dodáni : lČ : 27425134 DIČ : CZ27425134

Objednáváme u Vás:
Horní frézka 2400 W Triton
Sada stopkových fréz 1/2" Triton
Frézy na dveře - sada 6 ks /12
Excentrická bruska 125 mm, 300 W
Přímočará pila 750 W Triton
PowerClNK400
Lamelovací frézka 760 W Triton
Vrtáky ploché do dřeva, sada 12 ks
Ohýbačka profilů stolní
Halogenový reflektor 500 W Telestativ
Kladiva HEAVY-DUTY kufřík 863,20
Mechanický lis MP - IT
ohýbací čelisti do svěráku 200 mm
2x Svěrák dílenský 120 mm, 8 kg Silverlin
3x Regál 1800 x 900 x 400 mm Silverline
Sada SDS vrtáků a sekáčů 15 dilná Sil
3x El. infračervený zářič SUNLINE SP200
155855 Sada příložných úhelníků
Sada pneumatického nářadí 5 dilná
Posuvné měřítko 300/0,02 mm
Pravoúhlá svěrka 60/36
2x Svěrka EXCENTRIC
2x Stolařská svěrka C100
2x Stolařská svěrka C150

řádek Označeni Popis dodávky Jednotková cena Množství MJ

1 900 00001 63 723,64 1,00 ks

1,00

Celkem Kčbez DPH

Cena celkem

63 723,64

63 723,64

63 723,64

Zpracováno systémem HELIOS Easy
Vystavil :
Objednávka : 500210051 Strana: 1 l 2



Odběratel .' PRAHA 10 - Majetková, a.s.

101 00 Praha

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručení.

OBJ EDNÁVKA
Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 210051
CODE :

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 KČ bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jedrlajÍcÍ osoba potvrzuje přijeti objednávky
a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objedná
vky plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka
vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší, uveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Registru smluv.

Splatnost faktur je 30 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.
Fakturu, případně potvrzenou objednávku, zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova,cz a na e-mail pracovníka,
který vystavil objednávku.

přijeti objednávky potvrzuji v ku d,, AJ. jůLě unlte .o.
U Vysoča ' 701,'3

1
Č

Za dodavatele

Zpracováno systémem HELIOS Easy

I

Vystavil :
Objednávka : 500210051 Strana: 2 l 2


